
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 119 

 

29 май 2012 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на заседание, проведено на 29 май 2012 г., 

разгледа писмо с вх. № 029-3 от 23.05.2012 г. от КРС.  

С писмото Комисията за регулиране на съобщенията изпраща Решение № 1244/ 

21.05.2012 г., с което отстранява очевидна техническа грешка в свое решение № 617/ 

05.04.2012 г., като в Приложение 1, колона „Максимална ефективна височина на АФС, 

m” стойността се изменя от „10” на „до 500”.  

Съветът за електронни медии като взе предвид, че: 

- с решение № 110/03.05.2012 г. е открит неприсъствен конкурс за осъществяване на 

радиодейност – създаване на програма с общ (политематичен) профил, предназначена 

за разпространение чрез използване на налични и/или нови електронни съобщителни 

мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване за град Търговище; 

- решение № 110/03.05.2012 г. е постановено на основание решение № 617/05.04.2012 г. 

на КРС и публикувано в Държавен вестник бр. 37/ 2012г.; 

- приложение към решението са техническите параметри на честотното назначение; 

- продаваните на заинтересовани лица конкурсни книжа съдържат освен проект на 

разрешение за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен 

спектър и техническа информация от Приложение 1 на решение № 617/05.04.2012 г. на 

КРС; 

- един от нормативно определените, съгласно чл. 116б, т. 2 от ЗРТ, документи, които 

следва да бъдат подадени в СЕМ е предварителен технически проект за използване на 

налични и/или нови електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово 

радиоразпръскване, съобразен с конкурсните книжа, 

- разпоредбата на чл. 62, ал. 2 от АПК, съгласно която очевидни фактически грешки, 

допуснати в административния акт, се поправят от органа, който го е издал, и след 

изтичане на срока за обжалване, 

намира, че са налице предпоставките за изменение на Решение № 110/ 

03.05.2012 г.   

 

 С оглед изложеното и на основание чл. 62 от Административнопроцесуалния 

кодекс и чл. 32, ал.1, т.18 във връзка с чл. 116а, ал.2 от Закона за радиото и телевизията, 

във връзка с решение на КРС № 1244/21.05.2012 г., СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ 

МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

ИЗМЕНЯ Решение № 110/03.05.2012 г., с което е открит неприсъствен конкурс 

за осъществяване на радиодейност - създаване на програма с общ (политематичен) 

профил, предназначена за разпространение чрез използване на налични и/или нови 

електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване за град 

Търговище, честота 90.4 MHz, както следва: 

 



ИЗМЕНЯ в Приложението към Решение № 110/03.05.2012 г. стойността на 

„Максимална ефективна височина на АФС” от „10 m” на „до 500 m”. 

 

Решението подлежи на обнародване в Държавен вестник. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14 – дневен срок от узнаването му. 

  

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ, 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


